REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:09/28/2020

ESTADO No. 096

Radicacién

76001311000120180053400

76001311000120190017000

76001311000120190031800

76001311000120190044400

76001311000120190057200

76001311000120200005200

76001311000120200016000

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Verbal

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal

Verbal

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Liquidacion de

Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal Sumario

Demandante

SONIA STELLA SOLARTE
QUINTERO

PAULA ANDREA OSORIO
AGUDELO

MARIA VIVIANA AGUILERA
ALZATE

CILIS ANTONIA VIVEROS
OBANDO

JUSTO INDALECIO HURTADO
TENORIO

YENI MARGOT MUNOZ

DIEGO ALONSO ZAFRA
SOLANO

LISTADO DE ESTADO

Demandado

HERNAN GUILLERMO PAZ
ZUNIGA

JORGE EVELIO MARTINEZ
CASTANO

MAURICIO TIMOTE
MARULANDA

LEONIDAS BOANERGES
MONTENEGRO CASTILLO

AURA CUENU BONILLA

WILLIAM TOVAR PENA

EDILBERTO SOLANO

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS

Auto requiere OBS

Auto requiere OBS

Auto requiere OBS

Auto requiere OBS

Auto requiere OBS

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

. Isst

. Isst

. Isst

. Isst

. Isst

. Isst

Fecha
Registro
25/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

03/09/2020

25/09/2020

25/09/2020

24/09/2020

Folio

30-
32

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/28/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario



