REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/28/2020

ESTADO No. 096

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120180053400	Verbal	SONIA STELLA SOLARTE QUINTERO	HERNAN GUILLERMO PAZ ZUÑIGA	Auto requiere OBS. Isst	25/09/2020		1
76001311000120190017000	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	PAULA ANDREA OSORIO AGUDELO	JORGE EVELIO MARTINEZ CASTAÑO	Auto requiere OBS. Isst	25/09/2020		1
76001311000120190031800	Verbal	MARIA VIVIANA AGUILERA ALZATE	MAURICIO TIMOTE MARULANDA	Auto requiere OBS. Isst	25/09/2020		1
76001311000120190044400	Verbal	CILIS ANTONIA VIVEROS OBANDO	LEONIDAS BOANERGES MONTENEGRO CASTILLO	Auto requiere OBS. Isst	03/09/2020		1
76001311000120190057200	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JUSTO INDALECIO HURTADO TENORIO	AURA CUENU BONILLA	Auto requiere OBS. Isst	25/09/2020		1
76001311000120200005200	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	YENI MARGOT MUÑOZ	WILLIAM TOVAR PEÑA	Auto requiere OBS. Isst	25/09/2020		1
76001311000120200016000	Verbal Sumario	DIEGO ALONSO ZAFRA SOLANO	EDILBERTO SOLANO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	24/09/2020	30- 32	

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/28/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario